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Do dvojutkání s prvoligovou Sigmou Olomouc v
rámci čtvrtého kola Poháru České pošty postupují
fotbalisté Jihlavy. Rozhodl o tom výsledek včerejší-
ho utkání 3. kola, ve kterém fotbalisté 1.FC Karlovy
na domácím hřišti ve Dvorech prohráli s prvoligo-
výmnováčkem z Vysočiny 0:1 díky penaltě nařízené
za ruku jednoho z domácích hráčů, kterou v 11. mi-

nutě proměnil hostující Vaculík. „Byl to vyrovnaný
zápas a mít trochu víc štěstí, mohli jsme i vyrov-
nat,“ litoval karlovarský kouč PavelMedynský. „Hrá-
či k utkání přistoupili velmi dobře a celé je odmaka-
li, soupeř byl ale fotbalovější,“ přiznal.

V Karlových Varech se včera hrálo 3. kolo Poháru České pošty

Buldoci končí, vypadli doma s Jihlavou gólem z penalty

KARLOVY VARY (pmk) Obhajobou
zlata v Hradci Králové zahájila zá-
vodní sezonu karlovarskámoderní
gymnastika. Stejně jako loni získa-
laHradeckou stuhu Kristina Berna-
tová. Klára Tamchynová přidala
navrch stříbro. „Po prázdninové
pauze jsme čekali, jak se našim zá-
vodnicím podaří oprášit formu,“
uvedlaMiroslava Špičková, trenér-
ka TJ Slavia.
Závodů v Hradci Králové se zú-

častnilo v sedmi kategoriích celkem
48 moderních gymnastek z České
republiky a Slovenska, Karlovy Vary
reprezentovaly tři závodnice.
Jako první v kategorii mladších

kadetek předvedla svou formu Klá-
ra Tamchynová. První sestavu s
obručí zvládla velmi pěkně a to jí
do druhé sestavy bez náčiní přida-
lo ještě větší jistotou, což bylo také
vidět na provedení. „Kláře obě se-
stavy sedí, a tak není divu, že jí po-
dané výkony zajistily druhou příč-
ku. Ke zlatu chyběly necelé dva
body,“ shrnula trenérka Špičková.

Druhou karlovarskou závodnicí
byla Kristina Bernatová v kategorii
starších kadetek. „Jako první na
mě čekala sestava se švihadlem,
která patří mezi mé oblíbené, ale
neměla jsem natrénováno, jak
bych chtěla, a tak se některé prvky
na sto procent úplně nepovedly,“
shrnula závodnice svůj výkon.
Povedenější byla tentokrát dru-

há sestava s obručí a sebevědomé
provedení bylo znát i na vysokém
ohodnocení poroty. Na čele získa-
la náskok 3,45 bodu, to na obhajo-
bu loňského zlata stačilo.
Stejně jako pro další juniorky

byla Hradecká stuha pro Annu
Špičkovou přípravou na mistrov-
ství České republiky a to bylomož-
ná znát na sestavě se stuhou, kte-
rou předepsaný čtyřboj v nej-
prestižnější a nejobtížnější katego-
rii začínala. „Pád náčiní mimo zá-
vodní plochu Annu rozhodil a roz-
jel sérii dalších chyb,“ připomíná
Miroslava Špičková, trenérka a zá-
roveň její matka. „Na sestavy s

obručí,míčem a kužely se už zkon-
centrovala, to na výkonymimořád-
ně silné konkurence ale nestačilo.“
Celkově se umístila na 24. místě

ze sedmadvaceti závodnic. „Dou-
fám, že jsem si svůj díl smůly vybra-
la, a na mistrovství podám výkon,
se kterým budu sama spokojená,“
přeje si sama karlovarská juniorka.

Na závody do Hofu
Sezona bude na podzim pro karlo-
varské moderní gymnastky pokra-
čovat především skupinovými sesta-
vami a Tamchynovou (12), Bernato-
vou (15) a Špičkovou (15) čekají ve
volných sestavách jednotlivkyň už
26. října závody v německém Hofu,
odkud si loni přivezly stříbrný a
bronzový pohár. „Doufáme, že
naše děvčata opět něco vyhrají,“
přeje si manažer oddílu Jiří Herian.
V plánu je také účast na závodech v
Polsku. Po Novém roce pak zkuše-
né závodnice čeká postup do vyšší
věkové kategorie, na který si už také
připravují nové sestavy.

60
dívek už čítá stále mladý oddíl
moderní gymnastiky TJ Slavia
Karlovy Vary. Z těch nových mezi
šesti a sedmi lety, které do oddílu
nastoupily před rokem, vybraly a
připravily trenérky během letního
soustředění v Aši pro nácvik
skupinových sestav dvě skupiny
po pěti závodnicích. Po čtyřech
letech tak karlovarské moderní
gymnastky budou opět soutěžit i v
této atraktivní kategorii a do konce
roku je čeká účast na minimálně
pěti závodech na různých místech
republiky. „Nejdůležitější budou ty
zařazené do Českomoravského
poháru,“ připomíná manažer oddílu
Jiří Herian. „Věříme, že malé
závodnice dosáhnou minimálně
stejných úspěchů jako jejich
předchůdkyně, které jsou teď tak
úspěšné ve volném programu.“

KARLOVYVARYNa 11 utkání se na-
táhla černá série hokejových Varů
proti Třinci. V 8. kole extraligy tady
prohrály 1:3 a ještě k tomu probra-
ly do té doby spícího střelce Marti-
na Růžičku. „Psal jsem svému brá-
chovi před zápasem, že snad Mar-
tin nedá první gól zrovna mně. No
a prosadil se,“ ušklíbl se karlovar-
ský gólman Tomáš Závorka v roz-
hovoru pro klubový web.
Nejlepší střelec loňského roční-

ku extraligy čekal na svou první
branku v sezoně do čtyřiapadesáté
minuty, kdy si najel k levé tyči Zá-
vorkovy branky a po přihrávce Vla-
dimíra Rotha trefil přesně odkryté
místo. „Už jsem ani nevěděl, jak
chutná radost z gólu. A je to příjem-
né,“ usmíval se Růžička. Vždyť mi-
nulou sezonu nastřílel v základní
části 40 branek a v úvodních devíti
kolech pokaždé skóroval.
Po utkání s Energií také přiznal,

že tak dlouho na gól ještě nečekal.
„Je to můj nejhorší start do sezo-
ny,“ řekl. Prosadil se, až když ho

trenéři ve třetí třetině poslali do
útoku s Jiřím Polanským a Marti-
nem Adamským. „Oba jsou to vý-
borní hráči, s takovými to jde snáz,
ale vše je o souhře. Radek Bonk s
VencouVaraďou jsou také výjimeč-
ní hráči,“ ví Růžička.
„Když hráč pořádmění spoluhrá-

če, tak to úplně příjemné není, sou-
hra není taková, jako když jste s ně-
kým více zápasů v jedné řadě. Je to
ale věc trenéra amy se s tím na ledě
musíme srovnat,“ podotkl Růžička.

Na gól mu nahrával Vladimír Roth
z druhé obranné dvojice. „Abych řekl
pravdu, tak jsem jeho nahrávku
čekal, protože Láďamoc nestřílí a vět-
šinou, když vidí někoho lépe postave-
ného, tak se mu to snaží dát.“

Na Růžičkovi bylo znát zklamání
z toho, že se nemůže dlouho trefit.
Ve druhé třetině po jedné z šancí
vztekle praštil hokejkou o mantinel.
„Už se to ve mně trochu hromadilo,
trochu mi to lezlo i do hlavy. Vylil
jsem si tak zlost na mantinelu, což
bych asi neměl dělat. Musel jsem

ten přetlak ale vypustit.“ Říká však,
že se snažil na to nemyslet, být pozi-
tivní a dobře trénovat. „Jenže když v
minulé sezoně dáte čtyřicet gólů a
teď v sedmi kolech nic, tak je to pro
hráče zvyklého střílet góly něco jiné-
ho. Jsem rád, že jsem to protrhl.“
Podle třineckého trenéra Pavla

Marka jeho tým výhru nad Energií
doslova vydřel. „Soupeř dobře brá-
ní amá nebezpečné protiútoky, tak-
že jsme se nemohli nechat strhnout
k bezhlavému útočení,“ vysvětloval
Marek trpělivé čekání na šance.

Rozháraný boj o střední pásmo
neměl vítěze, domácí favorit se abso-
lutně nemohl prosadit a po karlovar-
ském výpadu v šestéminutě ještě dě-
koval gólmanu Hrubcovi, že hbitým
rozštěpem vytěsnil nepříjemnou
ránu Balána. Za domácí se prosadil
až ve 22. minutě Varaďa, který po
vhazování zaskočil Závorku rychlým
bekhendem. První gól Třinci rozvá-
zal ruce. Ještě přestál Koblasovu šan-
ci, který zblízka z dorážky nepřeko-
nal Hrubce, ale pak domácí zrychle-
nou a přesnější kombinací dostávali
Energii do úzkých. Druhý gól přidal
po rychlé souhře čtvrtého útoku na
brankovišti Zagrapan.

Západočeši ještě zvedli hlavu a
po perfektní spolupráci Vlacha sHo-
vorkou na jeden dotek v přesilovce
snížil ve 34. minutě Hruška a zápas
se znovu vrátil k taktické bitvě, kte-
rou definitivně rozhodl až v 54. mi-
nutě kanonýr - čekatel Růžička.
„Podali jsme poctivý a bojovný

výkon, ale ve druhé třetině jsme
udělali dvě chyby v předbranko-
vém prostoru a zaplatili za to dvě-
ma góly. Z naší strany to nebyl
špatný zápas. Když budeme takhle
dále pracovat, v dobré se to obrá-
tí,“ věří karlovarský asistent trené-
ra Jaromír Kverka. Pavel Mrhálek

s přispěním Jiřího Seidla

SLEDGE HOKEJ

Žraloci prohráli
doma se Zlínem

Domácí porážkou 0:1 (0:0, 0:1, 0:0)
s rivalem ze Zlína vstoupili do nové
sezony v nejvyšší soutěži sledge ho-
kejisté karlovarských Žraloků. O je-
dinou branku utkání se na hokejo-
vém stadionu v Ostrově postaral za
hosty v 19. minutě David Palát, kte-
rý z levého kruhu přesně trefil me-
zírku mezi ramenem a lapačkou
karlovarského gólmana Bohumíra
Macha. „Měli jsme dobrý začátek,
ale byli jsme na štíru s koncovkou.
Pak jsme úplně vypadli z tempa, a
kdyby to bylo 5:0 pro Zlín, nemohl
by se nikdo divit. Zápas se nám ne-
povedl a bylo vidět, žemáme oproti
Zlínu zápasovémanko. Škoda odlo-
ženého zápasu se Studénkou, ve
kterém jsme se mohli rozehrát,“ li-
toval Mach. Studénku hostí jeho
Sharks v náhradním termínu v so-
botu 12. října od 14 hodin. (chl)

ATLETIKA

Běchovice: 6. Sekyrová,
Preibischová vynechala
Zdravotní problémy nepustily Mo-
niku Preibischovou na start letošní-
hoMistrovství České republiky v sil-
ničním běhu, a tak se 117. ročník
Běchovic musel obejít bez obhájců
loňského prvenství. Kromě vytrval-
kyně z Mariánských Lázní se totiž
na start nejstaršího závodu v Evro-
pě nepostavil ani Milan Kocourek,
který mohl v Běchovicích zaútočit
dokonce na čtvrté vítězství za se-
bou. Dvojnásobná šampionka Bě-
chovic - Ivana Sekyrová ze Sokolo-
va sice na startu nechyběla ani le-
tos, účastnice olympijského mara-
tonu v Londýně ovšem doběhla do
cíle až jako šestá, o minutu a půl za
vítěznou Petrou Kamínkovou, kte-
rá se na trůn na legendární desetiki-
lometrové trati vrátila mezi Češka-
mi po třech letech a v třetím nejlep-
ším čase kariéry na běchovické tra-
ti 34:52. „Hodně udělaly podmín-
ky, byly opravdu suprové," řekla Ka-
mínková. S absolutní vítězkou
Christine Chepkemeiovou prohrá-
la o šest vteřin. Mezi muži zvítězil
Ukrajinec Olexandr Matvijčuk, z
Čechů byl nejlepší celkově třetí
Petr Vitner. (pmk, ČTK)

Atletika
Silniční běh Běchovice - Praha (10 km), muži: 1.
Matvijčuk (Ukr.) 29:41, 2. Kiprop Maiyo (Keňa)
29:52, 3. VITNER 30:02. Ženy: 1. Chepkemeiová
(Keňa) 34:46, 2. KAMÍNKOVÁ 34:52, 2.
VRABCOVÁ-NÝVLTOVÁ 35:02. Mistrovství ČR v
silničním běhu (10 km),muži: 1. Vitner (Nové Město
na Moravě) 30:02, 2. Homoláč (AK Kroměříž)
30:05, 3. Holánek (Sokol Velké Meziříčí) 30:39, 4.
Pechek (Maratonstav Úpice) 31:13, 5. Kourek (Nové
Město na Moravě) 31:48, 6. Paulík (Lokomotiva
Břeclav) 31:58. Ženy: 1. Kamínková (AK Olomouc)
34:52, 2. Vrabcová-Nývltová (Olymp Brno) 35:02,
3. Sekanová (USK Praha) 35:24, 4. Pecková (Škoda
Plzeň) 36:00, 5. Nováková (Jiskra Havlíčkův Brod)
36:22, 6. SEKYROVÁ (AK Sokolov) 36:27.

Fotbal
Okresní přebor Karlovarska, 6. kolo: Dalovice -
Stružná 2:4 (0:3). Branky: Hegr Jindřich, Stolín
Tomáš - Janáček Petr 2, Brančík Štefan, Dotzauer
Petr; Rozhodčí: Vrba Radim, Sapoušek Jáchym,
Horvát Petr. Chyše B - N.Hamry 3:2 (0:2). Branky:
Burda Jan 2, Mynařík Pavel - Novák Matěj, Kalinič
Patrik; Rozhodčí: Hrubý Vít; ČK: Pašek Martin - 0.
Abertamy - Toužim B 2:0 (0:0). Branky: Antal
Roman, Rác Patrik; Rozhodčí: Polívka Miloslav.
Božíčany - Březová 4:3 (3:0). Branky: Rubáš Jiří 2,
Petr Marcel, Rubáš Jan - Hvizd Jan, Jíra Ladislav,
Málek Martin; Rozhodčí: Kvasnička Ladislav, Polívka
Miloslav, Zázvorka Jiří. Pila - Kolová 1:1 (0:0).
Branky: Šimůnek Vlastimil - Gábner Jakub;
Rozhodčí: Kvasnička Ladislav. Bečov - Kyselka 1:0
(0:0). Branky: Borek Tomáš; Rozhodčí: Kaucký Jiří,
Hric Jakub, Dvořák Jiří; ŽK: 2:2. Stará Role B -
Nejdek B 3:2 (2:0). Branky: Brett Daniel, Brett
René, Říha Roman - Jílek Tomáš, Rutrle Jakub;
Rozhodčí: Dotzauer Radek, Zázvorka Jiří, Koudelka
Tomáš.
Okresní přebor Sokolovska, 6. kolo: Šindelová -
Kraslice 3:1 (0:1). Branky: Holan Michal 2, Červenka
Michal - Šudák Jakub; Rozhodčí: Hányš Martin; ŽK:
0:2. Staré Sedlo - Svatava 3:1 (0:1). Branky: Hajdu
Jan 2, Urban Karel - Popovič Pavel; Rozhodčí:
Stodola Karel; ŽK: 1:2. Jindřichovice - D.Rychnov B
9:0 (7:0). Branky: Surový Karel 3, Havlík Tomáš 2,
Surový Josef, Kasl Libor, Rau Petr, Lomoz
Vítězslav; Rozhodčí: Magula Luboš; ŽK: 0:2.
Chodov B - Lomnice B 6:0 (3:0). Branky: Ferko
Martin 2, Žižka Ondřej 2, Půlpán Karel, Jesipčuk
Radek; Rozhodčí: Kučka Jiří; ŽK: 1:2. Nové Sedlo B -
Březová C 8:3 (4:2). Branky: Charvát Jiří 2, Macák
Lukáš 2, Pešák Milan, Farkaš Kamil, Schildbach Petr,
Rosenberg Jakub - Dědek Martin 2, Walter
Miroslav; Rozhodčí: Vaněček Petr; ŽK: 0:1.
Kynšperk B - Bukovany 1:2 (0:1). Branky: Orgoník
Tomáš - Onody Ladislav, Mikolášek Martin;
Rozhodčí: Suchan Martin; ŽK: 3:2. H.Slavkov B -
Krásno 6:2 (1:1). Branky: Čepička Kamil 2, Čada
Pavel 2, Unger Štěpán, Zázrivec František -
Poplštein Jan, Schlossbauer Roman; Rozhodčí:
Sieber Josef.
Okresní přebor Chebska, 7. kolo: Start Libá -
S.Drmoul 2:1 (1:1). Branky: Kozák Pavel, Mezera
František - Langer Zdeněk; Rozhodčí: Topinka
Ondřej; ŽK: 0 - Langer Zdeněk, Štrunc Tomáš; ČK: 0
- Langer Zdeněk. SK ZD Křižovatka - T.Tři Sekery
1:2 (1:1). Branky: Metlický Jaroslav - Semančík
Marián, Štěpánek Michal; Rozhodčí: Baťko; ŽK:
Mariánus Karel, Onduška Valent - Semančík Marián,
Dvořák Vratislav, Hála Michal. Jiskra N.Kostel - SU
Hranice 0:5 (0:2). Branky: Dorotovič David 3,
Dorotovič Jan, Horák Vojta; Rozhodčí: Kroupa Jiří;
ŽK: Bikar Marek, Šmat Václav - 0. 1. FC Krásná -
Sokol Teplá A 2:0 (1:0). Branky: Petrášek Josef,
Laudát Petr; Rozhodčí: Topinka Ondřej; ŽK:
Jarousch Jiří, Šulák Martin - Maňur Tomáš, Fišer
Radek; ČK: 0 - Fišer Radek. FC Vojtanov - J.Plesná
4:2 (3:2). Branky: Bartoš Jakub 2, Šustek Miroslav,
Penkert Patrik - Koňarik Milan, Bikar Jakub;
Rozhodčí: Valíček, Vokoun Tomáš, Vejvoda
Zdeněk. Hvězda Cheb B - Hrozňatov A 3:1 (0:0).
Branky: Kohout Milan 2, Hudeček Pavel - Kaššai Jiří;
Rozhodčí: Chládek Miroslav, Svoboda Lukáš; ŽK:
Janota Jakub, Gregor Dominik, Irlweg Karel -
Břicháček Petr, Bříza Jiří; ČK: Jančok Petr - 0.
Str.Luby - S.Lázně Kynžvart 1:1 (0:0) 120 PK 4-5.
Branky: Lafata Jiří - Šprincl Jan; Rozhodčí: Hyčka
Pavel, Kobielský Július, Vejvoda Zdeněk; ŽK: Mikita
Roman, Svědík Richard - Tomeš Miloslav.

Hokej
Tipsport extraliga, 8. kolo: HC Oceláři Třinec - HC
Energie 3:1 (0:0, 2:1, 1:0). Branky a nahrávky: 22.
Varaďa, 26. Zagrapan (Rufer, Ostřížek), 54. Růžička
(Roth, Adamský) – 34. Hruška (Vlach, Hovorka).
Rozhodčí: Mikula, Šír – Hlavatý, Skopal. Vyloučení:
3:2. Využití: 0:1. Diváků: 3026. Střely na branku:
30:27. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1. Třinec: Hrubec –
Hrabal, Linhart, Roth, Kania, Krejčí, Zíb – Martin
Růžička, Bonk, Rufer – Gorškov, Polanský,
Adamský – Ostřížek, Marek Růžička, Varaďa –
Zagrapan, Matuš, Rákos. Karlovy Vary: Závorka –
Bičánek, Grman, J. Drtina, Šmach, Gulaši, Parýzek –
Zaťovič, Hruška, Hovorka – Doležal, Vlach, Koblasa
– Dlouhý, Kverka, Zucker – Kytnár, Balán, Flek –
Tomeček.
MHL, 10. kolo: Dinamo Petrohrad – HC Energie
Karlovy Vary 3:5 (0:1, 1:1, 2:3). Branky a nahrávky:
33. Nagličev (Gavrilov, Djadjuško), 56. Trusov
(Gavrilov, Spiridonov), 60. Djadjuško (Nikanorov,
Spiridonov) – 12. Vrána (Vachutka), 40. Gríger
(Harkabus), 45. Gríger (Kohout), 49. Kečkeš
(Kvapil), 60. Kohout (Kečkeš). Rozhodčí: Baturin.
Vyloučení: 5:6. Využití: 2:1. Diváků: 250. Střely na
branku: 21:31. Vhazování: 29:35Průběh utkání: 0:1,
1:1, 1:4, 3:4, 3:5. Petrohrad: Krylov – Pikmulin,
Ručkin – Gavrilov (C), Trusov – Sergejev, Malyk –
Gladkov, Voroncov – Šalimov (A), Nagličev, Kozlov
– Spiridonov, Djadjuško (A), Aksjonov – Nikanorov,
Suslin, Anikin – Zavjalov, Jestignějev, Parfjonov.
Karlovy Vary: Honzík – Kvapil, Škvor – Dvořák,
Kečkeš – Šimek, Troška – Šafář, Adam – Bezúch,
Vrána (C), Vachutka – Harkabus, Gríger, Kohout –
Beránek, Táborský, Gorčík – Osmík.
Tabulka
1. Red Army 10 7 1 2 0 41:26 25
2. Loko Yaroslavl 9 6 1 2 0 41:17 22
3. Spartak 10 6 2 0 2 24:16 22
4. Riga 9 6 1 1 1 29:21 21
5. Balashikha 9 6 0 0 3 36:19 18
6. Mytischi 9 6 0 0 3 24:19 18
7. Karlovy Vary 9 4 0 2 3 33:26 14
8. Salzburg 9 4 1 0 4 28:31 14
9. Chekhov 9 3 2 0 4 20:22 13
10. Donetsk 10 3 2 0 5 26:34 13
11. Silver Lions 8 3 1 0 4 22:22 11
12. SKA-1946 8 3 1 0 4 30:31 11
13. Minsk 6 3 0 1 2 16:19 10
14. Bobruisk 8 1 2 2 3 19:26 9
15. Cherepovets 9 3 0 0 6 19:29 9
16. Voskresensk 9 2 0 2 5 21:28 8
17. Dinamo 9 2 0 0 7 16:34 6
18. Stupino 9 1 1 0 7 22:28 5
19. Khabarovsk 9 0 0 3 6 16:35 3
20. Budapest 0 0 0 0 0 0:0 0

Hokejbal
1.NHbL - skupina Západ, 5. kolo: HBC Hostivař -
SK HBC CSKA Karlovy Vary 5:4 ss (2:2, 1:1, 0:0).
Střely: 50:35, vyloučení: 4:4, využití přesilovek: 0:1,
oslabení: 0:0. Další výsledky 5. kola: HBC
Plzeň-Litice - HBC Tygři Mladá Boleslav 4:3 (3:0, 1:2,
1:1), TJ KOVO Praha - TJ Tatran Třemošná 4:0 (1:0,
1:0, 2:0), TJ HBC Olymp Jindřichův Hradec - HBC
Nové Strašecí 3:0 (1:0, 1:0, 1:0), SK Suchdol nad
Lužnicí - HBC Nové Strašecí 1:2 (0:0, 0:0, 1:2).
Tabulka
1. KOVO Praha 6 6 0 0 0 23:6 18
2. Hostivař 6 5 1 0 0 30:13 17
3. Jind. Hradec 5 3 0 0 2 13:13 9
4. Ml. Boleslav 6 3 0 0 3 18:22 9
5. Karlovy Vary 5 2 0 2 1 23:19 8
6. Plzeň-Litice 5 2 0 0 3 15:13 6
7. Třemošná 5 2 0 0 3 10:17 6
8. Nové Strašecí 6 2 0 0 4 7:15 6
9. Dobřany 5 1 1 0 3 18:18 5
10. Suchdol n.L. 5 1 0 0 4 12:18 3
11. Kladno B 6 1 0 0 5 11:26 3

Sledge hokej
Česká sledge hokejová liga, 2. kolo: SKV Sharks
Karlovy Vary - SHK Lapp Zlín 0:1 (0:0, 0:1, 0:0).
Branka: 19. Palát (Šafránek). Rozhodčí: Suchý.
Vyloučení: 1:1. Bez využití. Diváků: 79. Vývoj utkání:
0:1. Karlovy Vary: B. Mach - J. Berger, Hrbek,
Nejedlý, M. Geier, Jeřábek, Janko, Forgo, Očenášek,
Schneider. Zlín: Molek - Julina, Fojtík, Hábl,
Stodůlka, Palát, Šafránek, Ligda, Flídr.

Třinecké čekání se táhne,
teď Vary vzbudily Růžičku KARLOVY VARY (pmk) Na měsíční

hostování do prvoligového Berou-
na s možností střídavého startu v
Karlových Varech odchází třiadva-
cetiletý obránce Jan Látal. „Trenér-
ská dvojice Karel Mlejnek – Jaro-
mír Kverka se rozhodla vsadit na ty-
pově jiné obránce,“ vysvětluje pře-
sun generální manažer karlovar-
ského klubuMiroslav Vaněk.

Mladší z bratří Látalů do extrali-
gového utkání naposledy naskočil
ve 4. kole ve Zlíně. Následně už se
v sestavě Energie neobjevoval. „Ak-
tuálně není v základním kádru sed-
mi obránců. Potřebujeme však,
aby někde hrál, a proto jsme rádi
za domluvu s Berounem. Po měsí-
ci celou spolupráci vyhodnotíme a
uvidíme, zda obránci hrající v se-
stavě místo Honzy Látala tuto šan-
ci využili,“ uvedl Miroslav Vaněk.

Medvědi Beroun patří k překvape-
nímdosavadního průběhu druhé nej-
vyšší soutěže. V sedmi odehraných ko-
lech si zatím počínali zcela suverén-
ně a získali kompletních jedenadva-
cet bodů. Aktuálně drží čtyřbodový
náskok na druhouMladou Boleslav.

Jan Látal pochází z hokejové rodi-
ny, a tak možná ani nepřekvapí, že s
hokejem začínal v Norsku. Jeho otec
Jaromír a někdejší sportovní mana-
žer Energie tam totiž v té době hrá-
val. Ještě známější je strýc Jiří, který
nastupoval v NHL za Philadelphii a v
jedné sezoně trénoval také Vary.

„Psal jsem bráchovi
před zápasem, že
snad Martin nedá
gól zrovna mně.“

Tomáš Závorka
brankář HC Energie

Hradecká stuha Karlovarská
moderní gymnastka Kristina
Bernatová obhájila na východě
Čech loňské zlato. Foto: Jiří Herian

Už čtyři roky čeká Energie na tříbodové vítězství
nad Třincem a čekat bude dál i po porážce 1:3
v 8. kole extraligy. Nejméně do 17. listopadu,
kdy Růžička a spol. přijedou na karlovarský led.

Bek Látal odchází
na hostování do
Berouna, měsíc
si zkusí první ligu

Pohár České pošty, Vojtěch Machek (10) a Tomáš Marek
Foto: Martin Stolař, MAFRA

Kristina Bernatová obhájila zlato na Hradecké stuze

Krátce
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